Директору

                                                                             МАОУ СОШ № 16 г. Томска

                                                               Е.В.  Астраханцевой

                                                                              От ___________________________________

                                                                                                        Домашний адрес:__________________

                                                                                              Телефон   ________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________,
                                                                                                                                                 (ФИО полностью)

____________________________________________________________ (число, месяц, год рождения)

__________ класса   МАОУ СОШ № 16 г. Томска в летний оздоровительный лагерь дневного

пребывания.

 С правилами внутреннего распорядка и режимом ознакомлен.

ФИО мамы________________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________

ФИО папы_________________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________

Состоит ли семья на учете в органах соц.обеспечения?     ДА            НЕТ (нужное подчеркнуть)

Опекуны?   ДА     НЕТ (нужное подчеркнуть)

                                                                                                               Дата: ___________

                                                                    Подпись: ______________